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Agjencia Kombetare e Mbrojtjes Civile 
 

 

       

 

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur 

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit 

1 Blerje dokumentacioni, Ne kete analize perfshihen 
shpenzimet per blerjen  nga ana e institucioneve te 
dokumentacionit  te pergjithshem si: financiar, 
bankar, statistikor, etj te ngjashme. 

 Librat e llogarisë, Shërbime statistikore Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 90000.00 Buxheti i shtetit 90000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

2 Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit  Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 350000.00 Buxheti i shtetit 350000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

3 Libra dhe publikime, Shpenzime per blerjen spontane 
ose kundrejt abonimit te librave, publikimeve 
periodike profesionale, gazetes zyrtare etj. 

 Materiale të stampuara dhe produkte të 
lidhura me to, Publikime 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

4 Sherbime per printim dhe publikim, Perfshihen 
pagesat ne te trete per printime (kur mungon printeri 
apo eshte ne riparim), fotokopjime, per shtypshkrime 
te botimeve te ndryshme, per njoftime te ndryshme 
(tenderi, pune…) ne media, per reklama te ndryshme 
e 

 Publikime, Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

5 Udhetim jashte shtetit, Blerje e  bilete  Bileta transporti Prokurim Sistem Dinamik Mallra Procedure Prokurimi 1200000.00 Buxheti i shtetit 1200000.00 Purchase Tickets 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

6 Shpenzime per mirembajtjene mjeteve te transportit,  Automjete, Shërbime për riparimin dhe 
mirëmbajtjen e automjeteve dhe pajisjeve të 
lidhura 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

7 Uniforma dhe veshje te tjera speciale, Shpenzime 
per blerjen e uniformave dhe veshjeve qe perdoren 
nga ana e punonjesve civile dhe strukturave te 
specializuara. 

 Veshje profesionale, rroba pune të veçanta 
dhe aksesorë 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value 
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        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

8 Shpenzime per blerjen e materialeve te kancelaris te 
nje natyre te pergjithshme qe perdoren nga te gjitha 
institucionet per operacionet e tyre te perditshme. 
Ketu futen gjithashtu blerja e artikujve te imet te 
zyres e te tjera paisje te imta te ngjashme , 

 Bllok shënimesh, Bllok me letra shënimesh 
me ngjitëse, Furnizime e zyrës, Stilografe, 
Stilolapsa, Shënues 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

9 Shpenzime pritje percjellje  Shërbime të organizimit të eventeve, 
Shërbime pritjeje 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

10 Shpenzime per pjesmarrje ne konferenca (materiale 
te loguara per konferenca) 

 Dosje Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

11 Blerje software dhe paisje per dhomen e monitorimit 
(projekt IPA) 

 Paketa software dhe sisteme informacioni Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000000.00 Buxheti i shtetit 300000000.00 Open Local 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

12 Blerje baze ushqimore per gjene e gjalle  Ushqim i përgatitur për kafshë të fermës dhe 
kafshë të tjera 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

13 Pritje -Perciellje  Shërbime pritjeje Prokurim Kontrate Shërbime Ceremonial Zyrtar dhe artikuj e 
shërbime protokollare 

50000.00 Buxheti i shtetit 50000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

14 Te tjera, materiale dhe sherbime speciale, 
Shpenzime per blerjen e materialeve dhe te 
sherbimeve speciale te cilat nuk jane te perfshire ne 
asnje prej artikujve te tjere 

 Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje për pjesë 
specifike automjetesh, Shërbime  auditimit 
mjedisor të një aktiviteti specifike 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 450000.00 Buxheti i shtetit 450000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

15 Blerje programi financiar  Paketa software për analiza financiare dhe 
llogaritje 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 333333.33 Buxheti i shtetit 333333.33 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

16 Pjese kembimi, goma dhe bateri,  Bateri, Pajisje elektrike për motorë dhe Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value 
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automjete, Pjesë dhe pajisje për automjetet 
dhe motorët e tyre, Frena dhe pjesë të 
frenave, Pjesë këmbimi për automjete, 
furgonë dhe makina transporti mallrash, 
Goma për automjete të rënda / të lehta 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

17 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore  Gurë për ndërtim, gur gëlqeror, gips dhe 
kartonxhez, Lyerje ndërtesash, Riparim dhe 
renovim 

Prokurim Kontrate Punë Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

18 "Blerje goma per automjetin"  Goma për automjete të rënda / të lehta Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

19 Shpenzime te tjera per mjetet e trasportit, Perdoret 
per rregjistrimin e zerave te paklasifikuar me siper si 
larje makine . 

 Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

20 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres, 
Shpenzimet per blerjen e materialeve ndihmese qe 
kerkohen per funksionimin dhe shfrytezimin e 
paisjeve te zyres, te tilla si ato kompjuterike (boje 
fotokopjeje, boje printeri, shirit printeri etj), elektrik 

 Produkte boje, Tampone boje, Burime boje 
për makineri printimi, Fishekë bojë, 
Mobilje(përfshire mobiljet e zyrave), pajisje 
shtëpiake(përjashtuar ndriçimin) dhe 
produkte të pastrimit 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

21 “Shërbim mirëmbajtje për stacionet 
hidrometeorologjike”. 

 Stacionet e motit Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 9243000.00 Buxheti i shtetit 9243000.00 Open Local 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

22 Paisje elektronike per AKMC si kompjuter, printer etj.  Fotokopjuese, Projektorë, Kompjutera 
portativ, Kompjutera desktop, Projektorë për 
video 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 14100000.00 Buxheti i shtetit 14100000.00 Open Local 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

23 Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te zyrave  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të 
teknologjisë së informacionit, Shërbime për 
riparimin e makinerisë fotokopjuese, 
Shërbime të ndryshme për riparim dhe 
mirëmbajtje, Shërbime për riparimin dhe 
mirëmbajtjen e mobiljeve 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  
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        Fonde të tjera 0.00  

24 Shpenzime per mirembajtjen e aparateve, paisjeve 
teknike dhe  veglave te punes 

 Freskuese dhe pajisje me ajër të 
kondicionuar, Pajisje të ajrit të kondicionuar, 
Ngrohësa ajri, Shërbime të riparimit dhe 
mirëmbajtjes 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

25 Sherbim per ngrohje, Perfshihen shpenzimet per 
furnizimin me ngrohje qendrore 

 Sherbime per ngrohje te ndertesave Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

26 Blerje software per emergjencat  Paketa software dhe sisteme informacioni Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2600000.00 Buxheti i shtetit 2600000.00 Request for Proposals 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

27 Karburant dhe vaj, Perfshihen shpenzimet per 
furnizimin me nafte, benzine, vaj, etj te mjeteve te 
transportit. 

 Naftë, qymyr dhe produkte të naftës Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 6000000.00 Buxheti i shtetit 6000000.00 Request for Proposals 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

28 Shpenzime per blerjen e materialeve per pastrim te 
perdorura per qellime te institucionit, te tilla si, kova, 
fshesa, detergjent e te tjera te kesaj natyre. 

 Fshesa, furça dhe artikuj të tjerë te 
ndryshëm 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

29 Per prodhim dokumentacioni specifik, per prodhimin 
e dokumenteve specifike si: pashaportat, faturat 
tatimore, urdher shpenzimet/pagesat 

 Zarfa, bileta postare dhe kartolina të thjeshta Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 90000.00 Buxheti i shtetit 90000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

30 Shpenzime per mirmbajtjen e rrugeve, veprave ujore, 
dhe rrjeteve hidraulike, elektrike, telefonike etje 

 Riparime dhe mirëmbajtje impiantesh, 
Riparim çatie, Punime hidraulike kullimi 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 85000.00 Buxheti i shtetit 85000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

31 Blerje Automjete per AKMC.  Automjete, Furgonë Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 15208333.00 Buxheti i shtetit 15208333.00 Open Local 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

32 Paisje zyre  Mobilje, Mobilje për zyra Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 6700000.00 Buxheti i shtetit 6700000.00 Request for Proposals 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  
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33 Masa parandaluese, mbrojtese dhe rehabilituese  Punime ndërtimi për ndërtesa me shumë 
banesa ose shtëpi individuale, Ndërtesa me 
rëndësi të veçantë arkitekturore ose 
historike, Punime argjinature, Rehabilitimi i 
mjedisit, Rehabilitimi i vendeve industriale 

Prokurim Kontrate Punë Procedure Prokurimi 233394167.00 Buxheti i shtetit 233394167.00 Open Local 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  
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